RETIFICAÇÃO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA AS MINAS BRASÍLIA DE FUTEBOL
COTAÇÃO PRÉVIA Nº 02

PROPOSTA Nº 941326/2023

MODALIDADE: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DE CONSUMO, DE

IDENTIFICAÇÃO, ALIMENTAÇÃO E UNIFORMES QUE SERÃO UTILIZADOS NO

TORNEIO DAS BOAS, ALÉM DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA

ALUGUEL DE ÔNIBUS

A Associação Desportiva as Minas Brasília de Futebol Feminimo do Distrito Federal, por meio de

sua diretoria, torna público a RETIFICAÇÃO do edital de Aquisição de materiais esportivos, de

consumo, de identificação, alimentação e uniformes que serão utilizados no Torneio das Boas.

ONDE SE LÊ:

DATA DE ENVIO DAS PROPOSTAS: 20/09/2023 A 30/09/2023

DATA DE ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO: 03/10/2023

E-MAIL PARA ENVIO DA PROPOSTA: minasbrasilia.diretoria@gmail.com

CONSULTAS E ESCLARECIMENTOS E-MAIL:

minasbrasilia.diretoria@gmail.com

TELEFONE: (61) 99632-8011

LEIA-SE:

DATA DE ENVIO DAS PROPOSTAS: 20/09/2023 A 30/09/2023

DATA DE ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO: 03/10/2023

E-MAIL PARA ENVIO DA PROPOSTA: minasbrasilia.projetos@gmail.com

 CONSULTAS E ESCLARECIMENTOS E-MAIL: minasbrasilia.projetos@gmail.com

 TELEFONE: (61) 99632-8011

Brasília-DF , 25/09/2023.

NAYERE DE SOUZA DE

ALBUQUERQUE
PRESIDENTE

mailto:minasbrasilia.diretoria@gmail.com
mailto:minasbrasilia.diretoria@gmail.com
mailto:minasbrasilia.diretoria@gmail.com
mailto:minasbrasilia.diretoria@gmail.com
mailto:minasbrasilia.projetos@gmail.com
mailto:minasbrasilia.projetos@gmail.com

	RETIFICAÇÃO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS